豫交院教[2016]25号

关于“现代职业教育质量提升计划”项目  评审结果的通知
各系（院、部）、机关各处室、院属各单位：

为编制2016年“现代职业教育质量提升计划”建设规划（方案），提高专项资金使用效益，在全院范围内共征集到12个单位提交的52个“现代职业教育质量提升计划专项资金”建设项目申报材料。经专家委员会审议，拟立项建设“建筑结构加固材料河南省工程实验室”等23个专业建设大类项目，“人事档案信息化管理系统的应用研究”等14个信息化建设大类项目（具体见附件）。有关事项通知如下：

1.各项目建设单位根据项目批复资金额度、项目类别等修改完善项目建设任务书（格式参照项目申请书），建设资金使用进度要详细；

2.各项目建设单位请于2016年11月1日前将修改完善后的项目建设任务书一式三份（加盖公章）经负责人签字后报教务处309房间，同时将电子版通过OA系统发教务处谢晓娜。

附件：“现代职业教育教学质量提升计划”专项资金项目建设计划表
                                   教务处
2016年10月26日

  河南交通职业技术学院教务处   2016年10月26日印发

PAGE
1